Existe disponibilidad presente para realiza un contrato complementario al Cto. BID-EC-L1223-RSND-

EESUR-ST-OB-004.008-2022 "Construcción de las adecuaciones para la subestación Norte 69/13.8

kv", solicitado en Memorando Nro. EERSSA-GEICO-2025-0216-M.

El monto de esta certificación asciende a: $ 55.494,78

CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 78/100Total Certificación :

Asistente de Presupuesto Jefe Presupuesto

Elaborado Por: Aprobado Por:

Autorizado Por :

Gerente de Finanzas